
ČLENSKÁ SCHŮZE ČRS, z. s. MO Moravská Třebová 

ze dne 06. 04. 2024 

velký sál jídelny Hedva 
 

Účast:  178 přítomno   63 omluveno   225 neomluveno 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Program: 

1. zahájení 

2. minuta ticha za zesnulé členy 

3. předání ocenění a darů 

4. volba návrhové, mandátové a volební komise 

5. zpráva mandátové komise o účasti členů 

6. návrh programu a jeho schválení 

7. zpráva o finančním hospodaření 2023 a návrh na rok 2024. 

8. zpráva o činnosti organizace a výboru v uplynulém období 

9. návrhy vedení MO 

a. ceník na rok 2025 

b. financování a označení odstavné plochy u retenční nádrže 

c. odměny členům MO účastnících se výdělečné činnosti organizované MO 

10. návrhy členů MO 

11. diskuze 

12. zpráva dozorčí komise 

13. hlasování o usnesení 

14. závěr 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis: 

1. Předseda Václav Pocklan, zahájil schůzi, po odkladu o 15 min. přednesl program schůze a nechal 

hlasovat o jejím programu. Vše bylo schváleno jednohlasně.  

Dále předal slovo a řízením schůze pověřil p. Dostála. 

2. Proběhla minuta ticha za zesnulé členy: 

Jiří Imramovský, František Poledno a Josef Dokoupil 

3. Byly předány dary a ocenění členům: 

Karel Bureš, Josef Finstrle, Evžen Srnec, Bohuslav Baroš, Jan Hrubý, Jaroslav Břeň, Miloslav 

Šmerda, Stanislav Vystrčil a Jaroslav Křišťál 

4. Následovala volba komisí 

Složení komisí: 

Mandátová komise: Zdeněk Grulich, Jaroslava Hrubá a Jiří Šíp 

Hlasování: 

Pro: 175 

Proti: 1 

Zdrželo se: 2 

Návrhová komise: Zbyněk Šmucer, Petr Frajvald a Josef Diviš 

Hlasování: 

Pro: 174 

Proti: 0 

Zdrželo se: 4 

5. Pan Grulich oznámil stavy přítomných a nepřítomných členů.  

6. Panem Dostálem byl přednesen návrh jednání 

Hlasování: 

Pro: 178 

Proti: 0 

Zdrželo se: 0 

 



7. Pan Vystrčil přednesl výsledy finančního hospodaření za rok 2023 a přednesl návrh finančního 

rozpočtu na rok 2024. V roce 2023 byla MO pasivní o 264 154,98Kč, v roce 2024 předpokládáme 

aktivní výsledek hospodaření 80 000Kč 

8. Pan Hrubý přednesl zprávu o činnosti výboru a organizace za uplynulé období, podal zprávu o 

zarybnění v minulém období. Úlovkový list v našich revírech, přednesl taktéž p. Hrubý, 

následovala zpráva z výlovu chovných rybníků a rybníku Horní Boršovský. Upozornil na nutnost 

vyplňování názvu podrevíru, i když není dle současného rybářského řádu vyžadován. Členové 

MO byli upozorněni na zákaz lovu amura a okouna do odvolání na rybníku Horní Boršovský. 

9. Pan Alexandr přednesl návrhy vedení MO 

a. ceník na rok 2025 – příloha 1 (upravená dle návrhu p. Šípa viz bod 10) 

Hlasování: 

Pro: 171 

Proti: 3 

Zdrželo se: 4    

b. financování a označení odstavné plochy u retenční nádrže 

Cena prací 95 000Kč s DPH, práce budou prováděny Technickými službami města 

Moravská Třebová s.r.o. Odstavná plocha bude opatřena značkou s dodatkovou 

tabulkou „ NA POVOLENÍ MO ČRS MORAVSKÁ TŘEBOVÁ“. Při prodeji 

náležitostí budou na požádání vystavovány parkovací karty, které musí být viditelně 

umístěny za čelním sklem při parkování na odstavné ploše u retenční nádrže. 

Hlasování: 

Pro: 168 

Proti: 6 

Zdrželo se: 4   

c. odměny členům MO účastnících se výdělečných akcí organizovaných MO ve výši 1/3 ze 

zisku akce. Odměny budou vypláceny na výdajový doklad. 

Hlasování: 

Pro: 151 

Proti: 10 

Zdrželo se: 17 

10. Pan Šíp navrhl snížení vstupních poplatků do organizace pro děti z 1 500Kč na 500Kč (uvedeno v 

ceníku viz příloha 1). 

Hlasování: 

Pro: 165 

Proti: 3 

Zdržel se: 10    

11. Následovala diskuze zejména připomínky k mírám a omezení počtu ulovených ryb a pravidlům 

chystaných rybářských závodů. 

12. Pan Roleček přednesl zprávu dozorčí komise. 

13. Seznámení s návrhem usnesení 

Hlasování: 

Pro: 178 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

14. Závěr členské schůze 

 

Pan Pocklan a zbytek výboru se rozloučili s členy a popřáli všem hodně štěstí, zdraví a krásných 

úlovků.   

 

Schůze byla ukončena 10:30 hod. 

 

 

Zápis provedl  6. 4. 2024   Jednatel MO ČRS Mor. Třebová Tomáš Alexandr 

  



Ceník na rok 2025 

 
Členské známky a povolenky dle cen stanovených ČRS z.s. 

 

Brigády: 

 Dospělý  1 200Kč 

Důchodce (od 70let), držitel ZTP a ZPT/P    600Kč 

Mládež (15 – 18let)    300Kč 

Děti (7 – 15let)    100Kč 

Vstup do MO: 

 Dospělý  3 000Kč 

Důchodce (od 70let), držitel ZTP a ZPT/P 3 000Kč 

Mládež (15 – 18let) 1 500Kč 

Děti (7 – 15let)    500Kč 

Ostatní administrativní úkony: 

 Vystavení nové členské legitimace      50 Kč 

 Vystavení povolenky k lovu mimo vypsaný termín    150Kč 

 - 100Kč odměna pro člena výboru co povolení vystavil 

 


		2024-04-09T11:50:58+0200
	Tomáš Alexandr


		2024-04-09T11:51:10+0200
	Tomáš Alexandr




